
2013-03-28 14:13:46

Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 2.01.2013 r.

W sprawie zakazu stosowania materiału siewnego ziemniaka odmiany Amflora (Dz. U. z dnia 9 stycznia 2013 r.).

Na podstawie art. 104 ust. 9 ustawy z dnia 9 listopada 2012 r. o nasiennictwie (Dz. U. poz. 1512) zarządza się, co
następuje:
§1. Wprowadza się zakaz stosowania materiału siewnego ziemniaka odmiany Amflora.
§2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 28 stycznia 2013 r.

Informacje o artykule

Autor:
Zredagował(a): Marta Szymańska

Data powstania: 28.03.2013 14:13
Data ostatniej modyfikacji: 28.03.2013 14:23

Liczba wyświetleń: 2517
Wydrukowano z serwisu: piotrkowkujawski.pl

Wydrukowano dnia: 2026-03-04 12:12:18


